                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№    419


   ⌐                                                         ¬

Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2011 № 165 «Про спеціальну комісію з ліквіда-

ції надзвичайних ситуацій техно-

генного та природного характеру 

місцевого рівня»   

_______________________________


У зв’язку з кадровими змінами, керуючись рішенням Криворізької мі-ської ради від 30.03.2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у мі-сті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2011 № 165 «Про спеціальну комісію з ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру місцевого рівня»: 
1.1. Вивести зі складу комісії Хорольського А. Ф.

1.2. Ввести до складу комісії Старовойта Василя Володимировича, заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, - голова комісії.


2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради






В. Беззубченко 

_961228874.unknown

